

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.13-006 สายทางบ้านโนนอุดม-บ้านโนนสว่าง (ถนนทุ่งเห็ดฟาง) หมู่ที่ 3 บ้านโคกสูง ตำบลโนนอุดม อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น กว้าง 5 เมตร ยาว 1,560 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,800 ตารางเมตร วงเงินงบประมาณ 3,400,000 บาท (สามล้านสี่แสนบาทถ้วน)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์/เทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	7,800.000	19.24	150,072.00	1.3642	26.24	204,728.22
2	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,800.000	383.96	2,994,888.00	1.3642	523.79	4,085,626.20
3	3. งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	561.000	290.00	162,690.00	1.3642	395.61	221,941.69
4	4. บ้ายโครงการ	ea	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
รวมราคากลาง								4,517,070.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.13-006 สายทางบ้านโนนอุดม-บ้านโนนสว่าง (ถนนทุ่งเห็ดฟาง) หมู่ที่ 3 บ้านโคกสูง ตำบลโนนอุดม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น กว้าง 5 เมตร ยาว 1,560 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,800 ตารางเมตร วงเงินงบประมาณ 3,400,000 บาท (สามล้านสี่แสนบาทถ้วน) เทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ/เทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.13-006 สายทางบ้านโนนอุดม-บ้านโนนสว่าง (ถนนทุ่งเห็ดฟาง) หมู่ที่ 3 บ้านโคกสูง ตำบลโนนอุดม
	อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น กว้าง 5 เมตร ยาว 1,560 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,800 ตารางเมตร วงเงินงบประมาณ 3,400,000 บาท (สามล้านสี่แสนบาทถ้วน)
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์/เทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์

นราดล คำสิงห์

(นราดล คำสิงห์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจ้าพระยา โสตาศรี

(เจ้าพระยา โสตาศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิลาวัลย์ มั่งตา

(วิลาวัลย์ มั่งตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นราดล คำสิงห์

11 พฤษภาคม 2569